1
Москва 2024 г
Проведение Акции «Скидка 10% на ИБП от бренда Systeme Electric»
для физических и юридических лиц (Далее — Правила).
       Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения Акции
      «Скидка 10% на ИБП от бренда Systeme Electric» для физических и юридических лиц (далее
также Акция).
1. Наименование акции

5.5. В случае, если Участник Акции является должностным лицом, обязанности в соответствии со ст. 8
Федерального закона от 25.12.2008 № 2730ФЗ «О противодействии коррупции» и иным действующим
законодательством предоставлять сведения о своих доходах и расходах, он (а) самостоятельно
определяет наличие (отсутствие) необходимости представления сведений о полученной в результате
участия в акции скидки.
3
Приложение № 1
к Условиям проведения Акции «Скидка 10% на ИБП от бренда Systeme Electric» для физических и
юридических лиц
Код Номенклатура Скидка Промокод
00-01014281 Батарейный модуль Systeme Electric BPSE48RT2U для
ИБП SRTSE2000RTXLISH, SRTSE2000RTXLISH-NC
10% UPS10
00-01014267 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1500RTXLI Smart-Save Online SRT 1500 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
C13
10% UPS10
00-01014277 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE6KRTXLI-NC Smart-Save Online SRT 6000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 5U, 230 В, 1:1, клеммный
вх
10% UPS10
00-01014289 Батарейный модуль Systeme Electric SERBC196 для ИБП
SRTSE3000RTXLI, SRTSE3000RTXLI-NC, SRVSE3KRTI 10% UPS10
00-01014253 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE2000RMI2U Smart-Save SMT 2000 ВА, монтаж в
стойку 2U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR, 10% UPS10
00-01014275 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE3000RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 3000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC 10% UPS10
00-01014272 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1500RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 1500 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC 10% UPS10
00-01014283 Батарейный модуль Systeme Electric BPSE192RT2U9 для
ИБП SRVSE6KRTXLI4, SRVSE10KRTXLI5U 10% UPS10
00-01014276 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE5KRTXLI-NC Smart-Save Online SRT 5000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 5U, 230 В, 1:1, клеммный
вх
10% UPS10
00-01014254 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE3000RMI2U Smart-Save SMT 3000 ВА, монтаж в
стойку 2U, 230 В, 8 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR, 10% UPS10
00-01014282 Батарейный модуль Systeme Electric BPSE72RT2U для
ИБП SRVSE2KRTXLI, SRVSE3KRTXLI,
SRTSE2000RTXLISH, SRTSE2000RTXLI-NC,
SRTSE3000RTXLI,SRTSE3000RTXLI-N
10% UPS10
00-01014269 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE2000RTXLI Smart-Save Online SRT 2000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
C13
10% UPS10
00-01014280 Батарейный модуль Systeme Electric BPSE36RT2U для
ИБП SRVSE1KRTXLI, SRTSE1000RTXLI,
SRTSE1000RTXLI-NC, SRTSE1500RTXLI,
SRTSE1500RTXLI-NC
10% UPS10
4
00-01014266 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1000RTXLI Smart-Save Online SRT 1000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
C13
10% UPS10
00-01014249 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
BVSE600RS Back-Save BV 600 ВА, автоматическая
регулировка напряжения, 3 розетки Schuko, 230 В, 1 USB 10% UPS10
00-01014252 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE1000RMI2U Smart-Save SMT 1000 ВА, монтаж в
стойку 2U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR, 10% UPS10
00-01014270 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE3000RTXLI Smart-Save Online SRT 3000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
C13
10% UPS10
00-01014247 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
BVSE800I Back-Save BV 800 ВА, автоматическая
регулировка напряжения, 6 розеток С13, 230 В, 1 USB
Type
10% UPS10
00-01014296 Комплект монтажный Systeme Electric SE2RK 19",
регулируемый 550-750 мм для 3U силовых модулей, 3U
комплектов батарей, нагрузка до 100кг. 10% UPS10
00-01014295 Комплект монтажный Systeme Electric SE1RK 19",
регулируемый 480-780 мм для 2U ИБП, 2U силовых
модулей, 2U комплектов батарей, нагрузка до 60кг 10% UPS10
00-01014246 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
BVSE600I Back-Save BV 600 ВА, автоматическая
регулировка напряжения, 6 розеток С13, 230 В, 1 USB
Type
10% UPS10
00-01014248 Источник бесперебойного питания Systeme Electric
BVSE400RS Back-Save BV 400 ВА, автоматическая
регулировка напряжения, 3 розетки Schuko, 230 В, 1 USB 10% UPS10